муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития
ребенка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края

09.01.2024 г. ПРИКАЗ № 1/05

Об утверждении плана региональной
инновационной площадки на 2024

Во исполнение приказов Министерства образования и науки Алтайского края от
14.12.2021 №1501 «О проведении отбора на присвоение статуса региональной
инновационной площадки в 2021 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План региональной инновационной площадки на 2024.
2. Назначить ответственным по реализации плана старшего методиста Пилипчук Л.С.
3. Рабочей группе обеспечить выполнение программы деятельности региональной

инновационной площадки на 2023-2024 г.г. в полном объеме.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

№ Ф ИО педагога Должность Подпись Дата
Рабочая группа по реализации плана РИП _____

1. Пилипчук Л.С. Старш ий методист 09.01.2024
2. Русакова И.В. Старш ий воспитатель 09.01.2024
3. Ковалева А.С.. Педагог-психолог 09.01.2024
4. М аксачук Т.П. Педагог- психолог 09.01.2024
6. М аш ук И. А.. У читель-логопед 09.01.2024

7. Снитко К.Е. У читель-дефектолог СА 09.01.2024
8. Трефилова И.В. Воспитатель 09.01.2024
9. Вострова Ю .В. Воспитатель 09.01.2024
10. Трубицина А.В. Воспитатель 09.01.2024
И . Пермякова М.А. Воспитатель 09.01.2024
12. М ельникова Л.В. Воспитатель 09.01.2024
13. С орока И.С. Воспитатель 09.01.2024

Заведующий МБДОУ ЦРР - детского Т. В.